
令和元年１０月４日 

 

保護者の皆様へ 

 

大阪市立十三中学校 

校 長 屋島 豊市 

 

 

文化発表会のご案内 

 

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。 

さて、下記のとおり文化発表会を実施いたします。生徒たちはそれぞれのテーマを持

って日々発表に向け頑張っています。ご多用の折とは存じますが、ご来校いただき晴れ

姿をご覧いただきますよう、ご案内申しあげます。 

 

※展示発表会の時間については、多少前後することがございます。ご了承願います。 

 

記 

 

◎２年生・学年発表会 （体育館 舞台発表） 

１０月２３日（水）１０時００分～１１時３０分 

◎３年生·学年発表会（体育館 舞台発表） 

１０月２４日（木）９時４５分～１１時３０分 

◎展示発表会（全学年および文化部他 各教室および特別教室） 

１０月２５日（金）１３時００分～１５時１０分 

 

 

※会場の都合上、見学は保護者、家族の方に限定させていただきます。 

（当日、受付にてお名前を確認の上、保護者証の着用をお願いしています。） 

※２５日（金）午前の全体発表会については会場の都合上、保護者席の設置ができず、

見学できませんのでご了承ください。 

※自転車でご来校の際は、必ず、阪急線路沿いに駐輪してください。 

※学年発表会には上履き・スリッパ等をご持参ください。 


